CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORiA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sisterna de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 16 de
febrero de 2022, a las 09:26:32, el niimero de identificacion, relacionado a continuaciéon, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL. ; :

Tipo Documento CC A

No. Identificacién 10182652 S

Cddigo de Verificacion 101 8265222‘621 6092631

Esta Certificacién es vélida en todo el Territorio Naciona Sierr n do el ti umero consignados enel

respectivo documento de identificacion, coincidan ¢

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 yla R
plasmada tiene plena validez para todos los efectos leg

Contralor Delegado

Digitd y Revisé: WEB

 COR

Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado. ;
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pégina 1 de 1
: Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C. J




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL :
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 16 de
febrero de 2022, a las 07:14:35, el nimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL. ‘ '

Tipo Documento cC ;
No. Identificacién j 1128461403 S i
Codigo de Verificacion 1128461 403‘22021 6071435

Esta Certificacién es vélida en todo el Territorio Nacio ero consignados en el

De conformidad con el Decreto 2150&-_3 1995y la R 91“?.
plasmada tiene plena validez para todos:los .e_fec'tos legale

la firma mecénica aqui

EDUARDO JJors] ARRIETA

Contralor Delegado

Digit6 y Revisé: WEB

. A i
Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado.

@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogoti D.C Pigina 1 de 1
3 Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




_ CERTIFICADO DE ANTECEDENTES g
1 } 07:17:17
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO e

GENERAL DE LA NACION | No. 190484968

Bogota DC, 16 de febrero del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior{a) LUIS ANGEL CARDONA ARDILA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1128461403:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accidn de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector ptblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http:/fwww.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencién al Publico (CAP)

ATENCION : ‘

'ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS. ;

Divisién Centro de Atencion al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




16/2/22, 07:18 ) Consulta Ciudadano - RUNT

‘ Constlta Personas Realizar otra consulta

|

 Sefior usuario si la informacién suministrada no corresponde con sus datos

~ reales por favor comuniquese con la autoridad de transito en la cual solicito
su tramite. :

| |
} ' NOMBRE COMPLETO: ;
w LUIS ANGEL CARDONA ARDILA
] |
| DOCUMENTO: ;
| C.C. 1128461403

ESTADO DE LA PERSONA: :

ACTIVA

ESTADO DEL CVO.NDUCTOR: {

ACTIVO
‘ | Namero de inscripcion: “‘

15402216

| FECHA DE INSCRIPCION: E:

I 14/04/2015

| ‘

| Licencia(s) de conduccién

https:/iwww.runt.com.co/consultaCiudadana/#/consultaPersona

172




16/2/22, 07:18 Consulta Ciudadano - RUNT

| i : 1_ .. ] o
|| Nro. | OT Explde Llc. : Fecha ' Estado | Restricclones | Detalles T .
| licencia | expedicién } l 5 e
‘ | i i | : | 3|
| | 1128461403 | STRIA DE TTOyTTE 14/09/2021  ACTIVA | Ver f ks
o MEDELLIN | | | Detalle L
T ' zss ‘ ‘ " |
.|| Categorias de la licencia Nro: 1128461403 L
| -
f 1 I 1 i
| j | ‘ Categoria I Fecha expedicion | Fecha vencimiento | Categoria antigua
{ | ) I 1 |
B : ! : i i , G
Lt Gz | 14/09/2021 | 14/09/2024 iy i et |
£ ! | ‘ \ it |
| | { |
L e | 1410912021 | 14/09/2031 | |
| | 1
| 5
ifi | 1128461403 | STRIA TTEYTTO | 04/09/2018 | INACTIVA i | Ver |
| COPACABANA i [ i Detalle | |
| | e | S
{ ; 1 | }
| | 1128461403 | STRIA TTEyTTO ITAGUI | 08/06/2015 INACTIVA | Ver
L } | Detalle | |
| 1128461403 | STRIA TTEYTTO ITAGUI | 07/05/2015 | INACTIVA | | Ver |
| } Detalle |
- ! { |
Multas e infracciones
i
|
, i
Informacién solicitudes rechazadas por SICOV |

|
L] Informacién Certificados Médicos L]
e - el

' - Pagos Agencia Nacional de Seguridad Vial (ANSV) : Eies i)

Certificados de aptitud en conduccién

? Informacién solicitudes

b Informacién solicitudes de validacién de identidad ‘ |
b |

https:/Aww.runt.com.co/consultaCiudadanaf#/consultaPersona




16/2/22,07:18 . ; . Consulta de Inhablfidades

CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 07:16:15 horas del 16/02/2022, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 1128461403,

. NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendrd en consideracion por la entidad o empresa LAS BUSETICAS S.A.S, con NIT 800183606-1

y su utilizacién es exclusivamente dentro del proceso de seleccién al cargo, oficio o profesién, en cumplimiento de la Ley,

1912 del 12/07/2018 “por medio de la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes hayan sido condenados

por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan otras disposiciones”y su
{ Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de 2018" con observancia de
| las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demds normatividad rectora frente al tratamiento de datos.

! ® Horario: Lun -Jue 8:00 am a 12:00 pm y 2:00 pra a 5:00 prn | Vie 8:00 am a 12:00 prm y 2:00 pm a 4:00 pm
| Q Direccitn: Calle 18A # 69F-45 Zona Industrial, barrio Montevideo, Bogotd D.C,
t. Teléfonos: 515 97 00 ext. 30552 (Bogotd D.C.) | 01 8000 112 712 (resto del pais)
: = Correo: dijin oac@policia.gov.co
DIRECCIGN DE INVESTIGACION | @ Web: www policla gov.co/dilin

CRIMINAL E INTERPOL | ®Instagram: {dijinpolicia

©2022 C 1w Twitter: @DIINPolica

ﬁ Precicdenela di i Repiblics i @ b knisterio de Osfenss Nacional . e Colnmbia camprn eiclerte SOVCD
‘ ! ‘ 1 } mmen
S

hitps Jinhabilidades. policia,gov.co:8080/consulta;jsessionid=C4BCAZVWPOLLsS 1w2Mezitygs Y ng2LYAQioU2sIKTzCw TODS-njc 1916393227

mn




16/2/22, 07:13 Policia Nacional de Colombia

BEEODOGY f

POLICIA NACIONAL ‘ ,
DE COLOMBIA . 1 b

Mttt

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 07:13:27 AM horas del 16/02/2022, el ciudadano |dent|f'cado con:
Cédula de Ciudadania N° 1128461403
Apellidos y Nombres: CARDONA ARDILA LUIS ANGEL

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de juhio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS

AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para, todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la

condena o la prescripcioén de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccidn; Calle 18A # 69F—45

v;'?"{-" Zona Industrial, barrio
g N Montevideo. Bogoté D.C.
f( iE Atencién administrativa: lunes a

L3 4| wsog00r || 15014081 I:’eogr;c viernes 7:00 am a 1:00 pmyy 2:00
R pma 500 pm
e [ ———————— Linea de atencién al ciudadanc:

5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pals: Q'ISOOO 910112
E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co

Ca

https://antecedentes.policia.gov.co :7005/WebJudicialformAntecedentes.xhtml




16/2/22, 07:13

'; Presidencia de

la Reptblica

Policia Nacional de Colombia

pitey

B Ministerio de
R

Defensa Nacional de Contratacion

Todos los derechos reservados.

il Portal Unico

Lberal o ||

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml

_—— A
ﬂﬂﬂ Gobierno en
Bubieg_nlgmg'r‘l_ linea

Linea
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16/2/22, 0T:15

SIMIT | Estado de la Cuenta

&, &2 contagtonmitédem org.co Q DT-BONO 413 568

Estado de cuenta

Consulta aqui comparendos, multas y acuerdos de pago

1128461403

Resumen Comparendos: 0 Multas: 0

Total: $ 0

@ ¥ § &

Acuerdos de pago: 0

;Como deseas visualizar el Estado de Cuenta?

ej. usuario@ejemplo.com

I Enviar } |

Descargar paz y salve

No tienes comparendos ni multas registradas en Simit

El ciudadano identificado con el numero de documento 1128461403, no posee a la fecha pendientes de pagd por concepto de multas e
infracciones en los Organismo de Transito conectados a Simit. Y

Revisa con tu nimero de identificacion y/o placa en las Secretarias de Transito v verifica que no tienes obligaciones pendientes de pago.

Federacion Colombiana de Municipios
Direccion Nacional Simit

Sede Principal: Carrera 7 N“ 745 - 64, Piso 10

Sede Administrativa y Financiera: Carrera 7 N* 74B
- £4, Piso 10

Cédigo postal: 110221

Horario de atencién: Lunes a viernes de 8:00 a. m. a
5:00 p. m,
PBX 601-593 4020
Correo electrénico contactosimit@fem.org.co
Bogotd - Colombia

. NIT: 800082665-0

httpsifem.org.co/simitiestado-cuenta?numDocPlacaProp=1128461403

@ Ver historial (2)

Recibo de correspondencia

Direccion Carrera 7 N 748 - 64, Piso 10, Bogotd D.C.

Colombia
Horario de atencién: Lunes a viernes de 8:00 a. m. a

'5:00 p. m,

Notificaciones Judiciales

contactosimit@fem.org.co

PQRDS
contactosimit@fem.org.co

Linea gratuita: 01 8000 413 588 - Linea Bogota: £01-
5934026

Siguenos en ‘
ORGC)

La informacién cantenida en el sistema es generada y
reportada por los organismos de trénsito,

Ealiicade gt tittam e datditle Lo ocaeetn lse it
Pague segur iQueé bueno tenerte 530?‘
aquil Haz clic sobre mi si
tienes alguna duda.

12




